Муниципальное образовательное учреждение

«Турунтаевская средняя общеобразовательная школа №1»

Прибайкальский район

с. Турунтаево

ул. 50 лет Октября, д.9

ПРИКАЗ

10.11.2023 г. № 118

«О формировании кадрового резерва»

§ 1 С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей

административно управленческого персонала в МОУ Турунтаевская СОШ№1, приказываю:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно управленческого персонала:

- на должность руководителя общеобразовательной организации – Родионову

Светлану Лемировну, заместителя директора по УВР, учителя русского языка и литературы

- на должность заместителя директора по УВР – Игумнову Юлию Юрьевну, учителя

русского языка и литературы  высшей квалификационной категории.

2. Родионовой С.Л и Игумновой Ю.Ю. подготовить личные годовые планы

резервиста.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Родионовой С.Н.

организовать работу с Родионовой С.Л., Игумновой Ю.Ю. которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в образовании и

управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;

выполнение поручений связанных с улучшением работы общеобразовательной

организации;

- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и

регионов.

4. По окончании учебного года резервисты представляют отчет по исполнению

Плана резервиста. Руководителю общеобразовательной организации проанализировать

выполненную работу кадрового резерва, результаты заслушать на педагогическом совете для

утверждения кадрового резерва на очередной учебный год.

                 § 2 С целью формирования резерва педагогических кадров для замещения должностей

учителей старше 65 лет в МОУ Турунтаевская СОШ№ 1, приказываю

1. Зачислить кандидатов в резерв педагогических кадров для замещения

должностей учителей старше 65 лет:

- на должность учителя иностранного языка  – Петрову Людмилу Юрьевну, учителя

иностранного языка (переподготовка).

- На должность учителя математики – Чиркову Анастасию Александровну,

Трифонову Елену Анатольевну- учителей математики (переподготовка)

тел:    83014441608

факс: 83014451239

mailto:gvotsh1@mail.ru